
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 224/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 055/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Dra. Raquel Louise Teixeira Mestriner. 

OBJETO: Contratação emergencial de profissionais especializados para Prestação 

de Serviços Médicos na ESF – José Gisfredo, em Santa Rita do Pardo/MS.  

VIGÊNCIA: 24 de Setembro de 2018 a 24 de Março de 2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Secretaria de Saúde Pública SESP 

10.301.0014- 2.047 - Bloco Atenção Básica 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

VALOR: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)  

DATA: 24 de Setembro de 2018 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Srta. Raquel Loise Teixeira Mestriner pela Contratada. 

 


